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[1]

Osoby z chorobami przewlekłymi będą szczepione przeciwko COVID-19 wcześniej – już w
etapie I – taką informację podał podczas konferencji prasowej 20 stycznia 2021 r. szef
Kancelarii Prezesa Rady Ministrów minister Michał Dworczyk.

Nowy Etap I szczepień przeciwko Covid-19, zgodnie z sugestiami Rady Medycznej, został podzielony
na trzy grupy: 1a – seniorzy powyżej 60. roku życia, 1b – przewlekle chorzy oraz 1c – służby
mundurowe.

Ważne! Na razie na szczepienia mogą rejestrować się tylko osoby powyżej 80. roku życia. Od 22
stycznia ruszy rejestracja dla osób w wieku 70+. O etapach rejestracji dla kolejnych grup będziemy
informować na bieżąco. Szczegółowe informacje o kolejności szczepień z podziałem na poszczególne
etapy dostępne są w serwisie gov.pl w zakładce Od kiedy mogę się zaszczepić – kliknij i przejdź do
zakładki [2]

Przypominamy, że 15 stycznia ruszyła rejestracja na szczepienia dla osób powyżej 80. roku życia. 22
stycznia o godz. 6:00 rozpocznie się rejestracja na szczepienia dla osób powyżej 70. roku życia. Szef
KPRM apelował o cierpliwość, gdyż obecnie w wielu miejscach brakuje już terminów szczepień. Jest to
spowodowane czasową redukcją dostaw szczepionki. Gdy dostawy ponownie się zwiększą, będzie
możliwość uruchomienia nowych terminów.

Jak się zapisać/zarejestrować na szczepienie?

Przypominamy, że zapisać się na szczepienie można bezpośrednio w punkcie szczepień, ale też bez
wychodzenia z domu. Wystarczy zadzwonić na numer całodobowej i bezpłatnej infolinii 989. Może też
zarejestrować się online. Skorzystanie z telefonu lub internetu to najbezpieczniejsza i jednocześnie
najprostsza forma. Osoby starsze, które mają problem z załatwieniem tych formalności, mogą zgłosić
się po pomoc do Solidarnościowego Korpusu Wsparcia Seniorów. Wolontariusze udzielą wsparcia
przy rejestracji na szczepienie. Wystarczy zadzwonić na infolinię: 22 505 11 11.
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Kliknij i sprawdź, jak można się zapisać/zarejestrować na szczepienie [3] 

Kategoria: Koronawirus, informacje lokalne [4]
#szczepimysięwToruniu [5]
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